


Lékařská fakulta 
Univerzity Palackého 
v Olomouci 

Klinika psychiatrie 

publikované již před řadou let, jejich téma je stále aktuální. Dle databáze Web of Science je autorka 
vědecky aktivní i v současné době, její h-index je 11 bodů, je hlavní autorkou nebo spoluautorkou 19 
publikací, které byly 333 citovány (bez autocitací). 

Jak je patrno z teoretického úvodu, ale i ze spektra přiložených publikací, autorka má široký nadhled 
a letitou zkušenost s danou problematikou. Je schopna pracovat s pacienty různých diagnostických 
skupin a její výsledky lze převést do klinické praxe. Výsledky jejích prací jsou inovativní a nabádají 
k dalším výzkumům. 

Celkově lze hodnotit stylistickou úroveň předkládané práce, její přehlednost a výstižnost jako 
vysokou. K vědeckému zkoumání byly použity vhodné metody a přístupy. Výsledky byly řádně 
statisticky zpracovány a prezentovány. Z pedagogického hlediska publikace sphí.uje náročná kritéria 
kladená na odbornost a kvalitu. Nejen předložená práce, ale i publikační aktivita MUDr. Evy 
Kitzlerové, Ph.D. jsou důkazem její dobré pedagogické úrovně. 

Dle mého hodnocení, předložená habilitační práce MUDr. Evy Kitzlerové, Ph. D. splňuje požadavky 
kladené na habilitační práce a doporučuji práci přijmout v předložené formě a na jejím základě udělit 
titul docentka pro obor psychiatrie. 

/ 

doc. M;°r. ana-Končelíko.v', PhD

Klinika ps&rátrie LF UP a FN Olomouc 

KLINIKA PSYCHIATRIE, I. P. Pavlova 6,775 20 Olomouc 

prof. MUDr. Klára Látalová, PhD, přednostka Kliniky psychiatrie 

tel.: +420 588 443 980 - přednosta; +420 588 443 503 - sekretariát 

fax: + 420 588 442 506 

e-mail: psychiatrie@fnol.cz

www.lf.upol.cz


